



27. 01. 2017

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 1. 2016
(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú.: 117259673/0300
IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 22. 1. 2016, jejímž předmětem je realizace stavby „**ČZU – Centrum ekonomicko-manažerských studií – 2. část** (dále jen „smlouva“).

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto z důvodu právní jistoty dohodly na doplnění náležitostí smlouvy a z ní vyplývajícího smluvního vztahu, a to v tom smyslu, že shodně prohlašují, že v rámci předmětu smlouvy nebyly v průběhu realizace stavby „**ČZU – Centrum ekonomicko-manažerských studií – 2. část** díla provedeny Zhotovitelem některé práce ve smlouvě původně sjednané, které jsou definované soupisem nerealizovaných stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „nerealizované práce“), který je jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Soupis nerealizovaných prací tedy doplňuje a upřesňuje skutečný rozsah plnění díla ze strany Zhotovitele.

3. Celková částka Zhotovitelem nerealizovaných prací činí celkem 1.473.145,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíc jedno sto čtyřicet pět korun českých).
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek zejména za účelem utvrzení toho, že jsou tímto vypořádány všechny jejich vzájemné závazky a pohledávky vztahující se k předmětu plnění smlouvy a s tím související fakturace a Zhotovitel tedy nemá nárok ani není oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení částek odpovídajících nerealizovaným pracím, které jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.
5. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění jejích dodatků zůstávají nezměněna.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.
3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1. Soupis nerealizovaných stavebních prací

V Praze dne: 27. 11. 2017

Za objednatele:

.....
Ing. Jana Vohralíková
kvestorka



V Praze dne: 27. 11. 2017

Za zhotovitele:

.....
Jiří Stacke
předseda představenstva

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01
IČO: 283 15 669
DIČ: CZ283 15 669

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze

Stavba		Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze – II. etapa dostavby				
		Nerealizované práce			číslo SO, PS	
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR						
číslo položky	číselné zařazení položky Cenová soustava	popis položky	měrná jednotka	množství v měrné jednotce	ceny v Kč (bez DPH)	
					jednotková cena	cena položky
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-12 320,00
9	632 41-2150.RT3	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 50 mm samonivelační anhydritová směs (CA-C30-F7)	m2	-50,00	246,40	-12 320,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				-71 023,92
68	R95 21-63	X31.4 drenážní potrubí DN80 uložené v zemi, obalené geotextilií a štěrkodrtí 32/63, perforované	m	-306,10	167,20	-51 179,92
69	R95 21-64	X32.1 revizní dvířka - v SDK podhledu pod SOZ klapkou - poloha bude určena na stavbě dle umístění SOZ 90x90cm	kus	-11,00	1 804,00	-19 844,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-645,00
1	998 01-2023.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-5,00	129,00	-645,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				-211 442,25
1	711 21-0020.RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. systémových doplňků	m2	-671,16	290,40	-194 904,86
2	711 21-2000.RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	-671,16	24,64	-16 537,38
Díl:	713	Izolace tepelné				-108 460,00
31	R7132-11	Utěsnění požárních prostupů kabely jednotlivě	kus	-44,00	440,00	-19 360,00
32	R71 32-21	Utěsnění požárních prostupů potrubí do 220cm2	kus	-25,00	924,00	-23 100,00
33	R71 32-22	Utěsnění požárních prostupů potrubí nad 220 cm2	kus	-30,00	2 200,00	-66 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-12 720,40
109	R76 71-117	Z17- nosná kce pro zastřešení angl.dvorku L/60/90 kotveno po obvodě, DOD+MT	kus	-1,00	3 946,80	-3 946,80
110	R76 71-118	Z18- zaklopení angl.dvorku rýhovaným plechem rozděleno na 2 kusy + porořošt, DOD+MT	kus	-1,00	8 773,60	-8 773,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-590 664,62
1	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-200,00	101,20	-20 240,00
2	M77-101	Soklík s pozlábkem	m	-418,43	170,72	-71 434,37
5	M77-104	keramická dlažba 10x10 Brown	m2	-17,35	426,80	-7 404,98
7	M77-106	keramická dlažba 10x10 Light Gray	m2	-8,10	426,80	-3 457,08
4	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm flexibilní lepidlo	m2	-769,11	308,00	-236 885,88
9	M77-108	keramická dlažba Dlažba 30x30 SW	m2	-745,89	280,72	-209 386,24
12	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	-769,11	22,88	-17 597,24
13	R77 19-10	Příplatek na spárořez dlažeb	m2	-769,11	26,40	-20 304,50
15	998 77-1103.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	-10,33	382,80	-3 954,32
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				-45 693,65
2	777 55-1482.VL1	Vyrovnávací samoniv.stěrka, tl.10 mm	m2	-142,65	320,32	-45 693,65
Díl:	781	Obklady keramické				-66 725,18
3	781 47-5111.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm	m2	-83,66	369,60	-30 920,74
4	597-62305.4	Obkl keramický 10x10 cm	m2	-92,84	366,08	-33 986,87
5	781 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	-79,44	22,88	-1 817,58
		SOZ - Odvod tepla a kouře				-243 936,00
		Ovládací panel	kpl	-2,00	121 968,00	-243 936,00
		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA - VODOVOD				-14 960,00
	722-1-39	Požárne utesený prostup potrubí – stropní i sténové prostupy	ks	-34,00	440,00	-14 960,00
		Elektroinstalace slaboproud - část EZS				-21 204,90
	1.1	Zabezpečovací ústředna v kovovém krytu	kpl	-1,00	17 118,90	-17 118,90
	2.1.3	PIR stropní	kpl	-5,00	817,20	-4 086,00
		Elektroinstalace slaboproud - část ERO				-41 515,80

114.

	1.4	Stanice hlasatele vč. klávesnice stanice hlasatele, 8 programovatelných tlačítek, Směrování hlášení do příslušných zón, spouštění poplachových signálů, alarmů a předem nahraných zpráv	kpl	-3,00	13 838,60	-41 515,80
		D.2.1_IO 03 AREÁLOVÝ ROZVOD NN A VO				-22 887,00
4.11		Zhotovení nového živič. Povrchu	m2	-45,00	508,60	-22 887,00
CELKEM - INVESTIČNÍ NÁKLADY						-1 464 198,71
		Interiér				-8 946,33
66	INT-1-mat.-70	914/ - poutac bufet	ks	-1,00	8 946,33	-8 946,33
CELKEM - STAVBA						-1 473 145,04

gk.